
变更公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：GZJL-2022-10-5

首次公告日期：2022 年 7 月 18 日

二、更正信息

更正事项：采购公告

更正内容：“异地”更正为“易地”。本项目的项目名称更正为：“易地扶贫

搬迁工程、朱砂大酒店（二期）、实训基地（党校）建设项目（五标段）复审”

更正日期：2022 年 8 月 4 日

三、其他补充事宜

请各投标人下载最新的答疑文件制作新的投标文件，给您带来的不便，敬请谅

解。（本项目为电子开评标，请各位投标人携带 CA 锁前往铜仁市公共资源交

易中心投标或选择不见面开标。）

四、对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：铜仁市万山区开源投资集团有限公司

地 址：贵州省铜仁市万山区谢桥新区产业园主楼 B座

项目联系方式：18308666771



2.采购代理机构信息

名 称：贵州景伦项目管理咨询有限公司

地 址：铜仁市万山区谢桥蔬菜园安置点

项目联系方式：18153166668

3、项目联系方式

项目联系人：陆训勋

电话：18153166668


